§ 1. W celu współfinansowania zadań związanych z funkcjonowaniem powiatowej biblioteki publicznej, 

której rolę spełnia Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku, Miasto przekaże 

Organizatorowi środki finansowe na 2025 rok w wysokości 6.974.900 zł (słownie: sześć milionów dziewięćset 

siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset złotych) obejmujące wydatki bieżące w wysokości 6.824.900 zł 

(słownie: sześć milionów osiemset dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset złotych) i wydatki majątkowe 

w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rachunek bankowy: Santander Bank 

Polska S.A. 53 1500 1344 1213 4006 7550 0000 w 12 ratach, które będą płatne w następujących wysokościach 

i terminach: 

1) 568.741 zł - do dnia 20 stycznia 2025 r.; 

2) 568.741 zł - do dnia 20 lutego 2025 r.;